
UCHWAŁA Nr XVIII/103/16
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 22 lutego 2016 r.

w  sprawie  przedłużenia  czasu  obowiązywania  dotychczasowych taryf  na
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 139, poz.  1893), na wniosek Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o. w Ciechocinku, Rada Miejska Ciechocinka uchwala,  
co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego
zaopatrzenia  w  wodę  i  odprowadzania  ścieków  określonych  przez  Miejskie
Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  Sp.  z  o.o.,  na  terenie  Gminy
Ciechocinek, na okres od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 31 marca 2017 r., które
przewidują następujące ceny i opłaty:

1) za wodę dostarczoną:
a) dla gospodarstw domowych – 3,55 zł + 8% VAT za 1 m3

b) dla pozostałych odbiorców – 3,55 zł + 8% VAT za 1 m3

c) stawka opłaty abonamentowej – 4,90 zł + 8% VAT
2) za ścieki odprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych:

a) dla gospodarstw domowych – 3,96 zł + 8% VAT za 1 m3

b) dla pozostałych odbiorców – 3,96 zł + 8% VAT za 1 m3

c) stawka opłaty abonamentowej – 4,90 zł + 8% VAT
3) za odprowadzanie ścieków solankowych – 10,26 zł + 8% VAT za 1 m3

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Ciechocinka  oraz
Zarządowi Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o.  
w Ciechocinku.

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2016 r. i podlega ogłoszeniu
w  sposób  zwyczajowo  przyjęty  oraz  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej.

/-/ Przewodniczący Rady Miejskiej
Marcin Zajączkowski


